
Управление образования 
администрации города Югорска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 2»
Мира ул., д. 85, г. Югорск, 628260, Ханты- 

Мансийский автономный округ- Югра, Тюменская 
область,

Тел./ факс (34675) 7-02-62 
Е - mail: yugorskschool2@mail.ru 

ОКПО 40781326, ИНН/
КПП 8622002625/862201001 

28.01.2021 г. № 09-02-Исх.149

Извещение
о внесении изменений в извещение о проведении 

аукциона в электронной форме № 0187300005821000020 
и документацию об аукционе № 0187300005821000020 

на поставку продуктов питания (молоко питьевое)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №2» вносит изменения в извещение и документацию аукциона в электронной форме 
№0187300005821000020 на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов 
питания (молоко питьевое) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 2» города Югорска:
1. Изменения в извещение о проведении аукциона в элевЭДшнной форме № 0187300005821000020:
1.1. Таблицу пункта 3 «Предмет и начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора» 
изложить в новой редакции:

№

п/
п

Предмет гражданско-правового договора Остаточ
ный
срок

годности

Цена за 
единицу 
наимено 
вания, 
руб.

Начальная 
(максимальна 
я) цена, руб.

Код
КТРУ

Наименование 
и описание объекта закупки

Ед.
изм.

Количеств
о

поставляе
мых

товаров

1

10.51.11.000
-00000007

Молоко питьевое. Вид молока: 
коровье. Вид молока по способу 
обработки:
ультрапастеризованное. Вид 
молочного сырья: 
Нормализованное; Массовая 
доля жир: < 3.3 %. Массовая доля 
жира, min: > 3 (%). Наличие 
обогащающих компонентов: Нет.

литр

2 427

3
месяца

70,00 169 890,00

Итого: начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора 169 890,00
1.2. В пункте 15 слова: «03» февраля 2021 года» заменить словами «08» февраля 2021 года».
1.3. В пункте 17 слова: «04» февраля 2021 года» заменить словами «09» февраля 2021 года».
1.4. В пункте 18 слова: «05» февраля 2021 года» заменить словами «10» февраля 2021 года».
2. Изменения в часть I «Сведения о проводимом аукционе в электронной форме» документации об 

аукционе № 0187300005821000020:
2.1. Пункт 19 слова: «01» февраля 2021 года» заменить словами «06» февраля 2021 года».
2.2. Пункт 20 слова: «03» февраля 2021 года» заменить словами «08» февраля 2021 года».
2.3. Пункт 21 слова: «04» февраля 2021 года» заменить словами «09» февраля 2021 года».

mailto:yugorskschool2@mail.ru


2.4. Пункт 22 слова: «05» февраля 2021 года» заменить словами «10» февраля 2021 года».
3. Изменения в документации об аукционе в электронной форме в часть II «Техническое 
задание»:

Таблицу «Функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики 
объекта закупки (показатели, позволяющие определить соответствие закупаемых товаров установленным 
заказчиком требованиям)» изложить в следующей редакции: _____________________
№
и/и

Предмет гражданско-правового договора
Код
КТРУ

Наименование и описание объекта 
закупки

Ед.
изм.

Количество
поставляемых
товаров

Остаточный 
срок годности

1

10.51.11.000
-00000007

Молоко питьевое. Вид молока: 
коровье. Вид молока по способу 
обработки: ультрапастеризованное. 
Вид молочного сырья: 
Нормализованное; Массовая доля жир: 
^3.3 %. Массовая доля жира, min: > 3  
(%). Наличие обогащающих 
компонентов: Нет.

литр 2 427 3 месяца

4. Часть IV «Обоснование начальной (максимальной) цены гражданско-правового договора» 
изложить в новой редакции (Приложение №1).

Директор школы И И.А. Ефремова

Исполнитель:
Заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста 
Никулина Оксана Александровна, 2-59-68



Приложение №1

IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА
Аукцион в электронной форме на поставку продуктов питания(молоко питьевое)
Метод определения начальной (максимальной) цены: Метод сопоставимых рыночных цен._______________ _____

№
п.п

(вида

Наименование
товара Характеристика товара Ед.

тарифа Кол-во
Еди]яичные цены 

(тарифы)
Средняя

цена,
руб.

Начальная 
цена, руб.

1* 2* 3*

1 Молоко питьевое

Молоко питьевое. Вид молока: коровье. Вид молока по способу 
обработки: Пастеризованное. Массовая доля жир: ^ 3.3 %. 
Массовая доля жира, min: > 3 (%). Наличие обогащающих 

компонентов: Нет.

литр 2427 85,00 60,00 65,00 70,00

Итого: 169 890,00

Итого: начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора 169 890 (сто шестьдесят девять тысяч восемьсот девяносто) рублей 00 копеек, 169 890,00

1 Коммерческое преджложение № 89 от 30.11.2020
2 Коммерческое преджложение № 91 от 30.11.2020
3 Коммерческое преджложение № 86 от 30.11.2020

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" 
Директор школы__ — JI Ефремова
Дата составления сводной таблицы 30.12.2020 год


